
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS
ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO UŽ SUTARČIŲ ADMINISTRAVIMĄ ASMENS PASKYRIMO

Nr.

Prienai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu:

1. S k i r i u atsakingą už 2022 m. spalio 11 d. sutarties Nr. (9.27Mr)D1-870, 2024 m.

balandžio 9 d. sutarties Nr. (9.27Mr)D1-196 ir 2024 m. balandžio 12 d. sutarties Nr. (9.27Mr)D1-

202 administravimą Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiąjį specialistą Artūrą Seilių.

2. P a v e d u Bendrojo skyriaus vyriausiajai specialistei Dianai Baidokei su šiuo

įsakymu supažindinti Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiuosius specialistus Laurą

Milkevičienę ir Artūrą Seilių.

3. N u r o d a u šio įsakymo neskelbti Savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų

administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2,

Vilnius; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys;

Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Administracijos direktorė Jūratė Mickevičienė

Parengė

Tomas Žvirblys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo už sutarčių administravimą asmens 
paskyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-16 03:31:31 popiet GMT+03:00 Nr. A3-541; 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

El. parašas

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Jūratė Mickevičienė; pareigos: Administracijos 
direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-16 03:14:22 popiet GMT+03:00

Parašo formatas XadesXL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-16 15:14:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-04 17:14:30 iki 2026-11-04 17:14:30

El. parašas

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Diana Baidokė; pareigos: Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-16 03:32:15 popiet GMT+03:00

Parašo formatas XadesXL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-16 15:32:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-07 17:26:39 iki 2028-04-05 23:59:59

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema LABBIS

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi 
dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-
08-16 03:14:22 popiet GMT+03:00; 2024-08-16 
03:32:15 popiet GMT+03:00)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2024-08-19 atspausdino Laura Milkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas


